CTM ACTVITTA - 52 ETAPA MOSTEIRO ROSEIRA

Relatério Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Coloc. Num.

o g~ wWN

~

10
11
12

13

645
662
608
546
544
613
602
630
506
668
663
551

631

Coloc. Num.

1 517
2 661
Coloc. Num.
1 543
2 614
3 579
4 699
5 624
6 659
7 642

Coloc. Num.

1
2

666
536

Masculino de 16 até 22 anos

Nome

NEI GABRIEL

RAMON DOS SANTOS

KEVYN CHAGAS FONSECA

DIEGO PAZ FIGUEIREDO

DAVID MARTINI BRAZ

LUAN FELIPE GONGALVES DOS SANTOS
JULIO CESAR GALDINO DA SILVA
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA QUIRINO
ALEX FELIPE DA SILVA SANTOS

ROGER MOISES MATTOS

REGIS SAMUEL MATTOS

EDUARDO VILAS BOAS DE CASTRO

MARCUS VINICIUS AMORIM MAROTO

ldd.
16
16
21
20
16
19
17
17
16
21
21
17
17

Equipe
SEC MUN DE REDENCAO
LIGA DA JUSTICA
MOVING

SEC MUN DE REDENCAO
SEC MUN DE REDENCAO
SEC MUN DE REDENCAO
SEC MUN DE REDENCAO
SEC MUN DE REDENCAO
SEC MUN DE REDENCAO
SEC MUN DE REDENCAO
SEC MUN DE REDENCAO

SEC MUN DE REDENCAO

Masculino de 23 até 27 anos

Nome
ANDERSON MARQUES DA COSTA
RAFAEL ALEXANDRE MATTOS MAIA

ldd.
27
26

Equipe
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE
SEC MUN DE REDENCAO

Masculino de 28 até 32 anos

Nome Idd. Equipe
DAVID DA CRUZ 32 LIGA DA JUSTICA
LUCAS MOREIRA DOS SANTOS 28 CHAO CAIPIRA RUNNERS
GUSTAVO AUGUSTO 30
WILLIAM RODRIGUES BARROS 31
MAICON GIOVANE RAMOS 31 SEC MUN DE REDENCAO
PLINIO IVO GAMA TENORIO 29 MOVING
MATHEUS ANDRADE 28

Masculino de 33 até 37 anos
Nome Idd. Equipe
ROBSON BENEDITO DE SOUZA 37 MOVING
CESAR SOUZA DE AQUINO 36 EQ. ATLETICA NATIVIDENSE

Relatério emitido em 17/09/2023 as 14:49:01

Tempo
00:19:20
00:19:23
00:19:38
00:19:46
00:19:51
00:19:53
00:20:02
00:20:07
00:20:08
00:20:42
00:21:00
00:21:23

00:22:26

Tempo
00:19:59
00:20:00

Tempo
00:19:16
00:19:24
00:19:29
00:19:40
00:19:45
00:21:46
00:22:36

Tempo

00:19:29

00:19:30
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CTM ACTVITTA - 52 ETAPA MOSTEIRO ROSEIRA

Relatério Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Masculino de 33 até 37 anos
Coloc. Num. Nome Idd.
3 533 CARLOS ALEXANDRE SCHIAVONI 35

Masculino de 38 até 42 anos

Coloc. Num. Nome ldd.
1 580 HELITON JUNIOR DE LIMA 38
2 603 JUNIOR ANDRE DOS SANTOS 38
3 507 ALEXANDRE APARECIDO MONTEIRO 42
4 689 THALES AURELIO FERNANDES DA SILVA 38
5 678 SERGIO APARECIDO CARVALHO 40
6 610 LEONARDO NATALINO DA SILVA 39
7 523 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS MENECUCCI 41
8 618 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 39
9 504 ADRIANO AUGUSTO DOS REIS 38
10 667 RODRIGO JOSE UCHOAS VEZARO 38
11 594 JONATHAN CAMPOS GODOY DE SIQUEIRA 41

Masculino de 43 até 47 anos

Coloc. Num. Nome ldd.
1 574 GILBERTO FERNANDES DE FARIA 44
2 578 GUILHERME DE SOUZA PETRICA 47
3 650 OSMAR DE SOUZA OLIVEIRA 44
4 522 ANTONIO DOS SANTOS 47
5 658 PAULO TADEU MOREIRA 46
6 626 MARCEL GIRAUD 46
7 655 PAULO CEZAR VIEIRA DE OLIVEIRA 45
8 565 EWERTON DOS SANTOS MONTEIRO 44
9 505 ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA 46
10 623 LUIZ FERNANDO RICARDO SANTOS 45
11 563 EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS 47
12 643 MAURICIO COSTA RAMOS 46

Masculino de 48 até 52 anos

Coloc. Num. Nome Idd.
1 510 AMILTON RAMOS DE OLIVEIRA 49
2 677 SANDRO MARCOLINO GIRAUD 52

Relatério emitido em 17/09/2023 as 14:49:01

Equipe

ASS ESP ADILSON SOARES

Equipe
GIOVANI CUSTODIO ASS ESP

SEC MUN DE REDENCAO
MOVING
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE

EQ. ATLETICA NATIVIDENSE

EQ. ATLETICA NATIVIDENSE

ASS ESP ADILSON SOARES
NOVA GERACAO PIQUETE
GUERREIROS TRAIL RUN

Equipe

EQ. ATLETICA NATIVIDENSE

AMIGOS RUNNERS TAUBATE

DRIREISFIT
ACORPAR PARATY
ATLETICA NATIVIDENSE
STUDIO IBS
ACORPAR PARATY
SEC MUN DE REDENCAO
MOVING
CRAZY RUNNERS
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE
CRAZY RUNNERS

Equipe

STUDIO IBS

Tempo

00:19:55

Tempo
00:19:22
00:19:42
00:19:43
00:19:44
00:20:11
00:20:13
00:20:17
00:20:23
00:20:44
00:21:05

00:21:28

Tempo
00:19:17
00:19:19
00:19:21
00:19:23
00:19:27
00:19:29
00:19:41
00:19:47
00:20:08
00:20:10
00:20:50

00:21:35
Tempo

00:19:22
00:19:24
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Relatério Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Coloc. Num.

3
4

10
11
12
13
14
15
16
17

622
698
647
592
589
516
526
628
560
542
627
545
568
571
596

Coloc. Num.

1 549
2 598
3 599
4 703
5 597
6 587
7 621
Coloc. Num.
1 701
2 521
3 691
4 601
5 532
6 656

Masculino de 48 até 52 anos

Nome

LUIZ CLAUDIO VIEIRA
WAGNER ARAUJO ALKMIM
NELSON CORREA

JOAO MOACIR BIM

JOAO ANTUNES DE ANDRADE
ANDERSON FABIANO NALDI
AURI NOGUEIRA SAITO
MARCO ANTONIO DE CAMPOS SILVA
ERNANI EDGARD VITOR
DANTE RAUL GERREIRO
MARCIO APARECIDO DA SILVA
DENIS MOREIRA MEDEIROS
FERNANDO ALVES MONTEIRO

FREDERICO OZANAN DOS SANTOS JUNIOR

JOSE ALEXANDRE LIMA DOS REIS

Idd.
48
50
49
52
51
50
50
52
52
52
49
49
52
49
50

Equipe
ACORPAR PARATY
CORRER E VIDA
ATLETICA NATIVIDENSE
STUDIO IBS
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE
JUNTOS SOMOS MAIS
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE
GIOVANI CUSTODIO ASS ESP
LIGA DA JUSTICA
CHAO CAIPIRA RUNNERS
AMIGOS RUNNERS TAUBATE
EQ. ATLETICA NATIVIDENSE
SEC MUN DE REDENCAO

Masculino de 53 até 57 anos

Nome

EDSON FARIA XAVIER

JOSE CARLOS GONCALVES LEITE
JOSE MANOEL MARTINS

PAULO CELSO SOUZA FERREIRA
JOSE APARECIDO DOS SANTOS
JEREMIAS MARTINS DE BARROS
LUIZ CARLOS FERREIRA

Idd.
56
56
57
55
55
56
54

Equipe
CORREDORES DE JACAREI
MOVING
FLAVIO FREIRE ASS ESP

MOVING

NOVA GERACAO PIQUETE

Masculino de 58 até 62 anos

Nome

DILONEI DEZORDI
ANSELMO DE OLIVEIRA
VANDERLEI FIGUEIRA GAMA

JOSE VICENTE DE OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO A. S. JR NASCIMENTO

PAULO GERALDO

Relatério emitido em 17/09/2023 as 14:49:01

ldd.
61
60
58
61
60
61

Equipe

NOVA GERACAO PIQUETE
ACORPAR PARATY
SEC MUN DE REDENCAO

Tempo
00:19:32
00:19:34
00:19:37
00:19:38
00:19:39
00:19:49
00:20:05
00:20:14
00:20:15
00:20:30
00:20:40
00:21:50
00:21:54
00:22:27

00:22:40

Tempo
00:19:15
00:19:20
00:19:47
00:19:53
00:20:12
00:20:33
00:20:49

Tempo
00:19:26
00:19:33
00:20:09
00:20:34
00:20:46
00:21:43

Pagina;
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Relatério Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Masculino de 63 até 67 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 595 JORGE LUIS GUEDES ALVES 64 JUNTOS SOMOS MAIS 00:19:17
2 600 JOSE TADEU DE CAMPOS SILVA 63 EQ. ATLETICA NATIVIDENSE 00:19:42
3 548 EDSON DA SILVA 66 SEC MUN DE REDENCAO 00:19:50
4 657 PAULO RODRIGUES DA SILVA 65 AMIGOS RUNNERS TAUBATE 00:20:43
5 530 BRUNO VIEIRA LEITE 65 LS RUNNING 00:20:47
6 570 FRANCISCO BRAZ MEIRELEZ RIBEIRO 63 NOVA GERACAO PIQUETE 00:21:37

Masculino de 68 até 72 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 590 JOAO BOSCO LOMBARDI 71 CSI CORREDORES STA ISABEL 00:21:20
2 508 AMARO JOSE DA SILVA 69 CORREDORES DE JACAREI 00:21:32
3 669 ROGERIO FERREIRA LEITE 71 ASS ESP ADILSON SOARES 00:22:35

Masculino de 73 até 77 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 557 ELVIO FERNANDES 75 JUNTOS SOMOS MAIS 00:21:30
2 509 AMBROGHYO MITOKONDRIO 76 A&M 00:21:33
3 502 ADHEMAR GARCIA DOS SANTOS REIS 75 DRIREISFIT 00:22:43

Relatorio emitido em 17/09/2023 as 14:49:01 Pagina;



